
BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600019 SV Rödgen 1963 883,6 Ringe 12 78

350 Lehr, Mario 296,6

351 Loth, Tobias 294,6

352 Wagner, Torben 292,4

2  2600015 SC Annerod 848,5 Ringe 90

195 Sacher, Frank 288,4

191 Schürmann, Axel 284,7

199 Turi, Lukas 275,4

3  2600021 SV 1975 Langgöns 835,6 Ringe 63 27

237 Jung, Markus 290,6

236 Schmidt, Sven 278,0

242 Spies, Norbert 267,0

4  2600013 SV 1925 Allendorf/Lumda 828,0 Ringe 70 20

348 Fuhrmann, Kornelia 262,8

347 Koch, Dominik 284,0

189 Ruckelshausen, Christina 281,2

5  2600019 SV Rödgen 1963 799,4 Ringe 30 60

355 Behrens, Pascal 285,3

353 Hanisch, Heiko 254,0

354 Schopps, Christopher 260,1

6  2600025 SV 1969 Lü•tzellinden 786,0 Ringe 20 10 30 30

324 Ferber, Helge-Jochen 254,0

254 Föhre, Holger 301,5

256 Hofmann, Frank 230,5



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600027 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 745,3 Ringe 30 30 20 10

260 Schneider, Matti 259,0

258 Schulz, Konrad 213,8

259 Velte, Justus 272,5



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600020 SV Beuern 947,8 Ringe 90

230 Peter, Hartmut 312,8

226 Sohl, Heike 319,1

217 Weigelt, Norbert 315,9

2  2600041 SV Ettingshausen 945,2 Ringe 90

327 Kolb, Peter Gerhard 316,5

328 Moufang, Markus 313,4

213 Weidner, Manuela 315,3

3  2600011 SV 1924 Langsdorf 931,4 Ringe 90

186 Hofmann, Carmen 311,3

187 Jodat, Dieter 311,6

338 Schmidt, Andreas 308,5

4  2600021 SV 1975 Langgöns 929,1 Ringe 90

240 Dahlgren, Cerstin 307,5

238 Nicolai, Jürgen 309,8

233 Schankow, Kai 311,8

5  2600003 SV Londorf 1 926,0 Ringe 90

119 Barth, Marianne 309,9

125 Kollstedt, Katrin 311,0

335 Körbächer, Heiko 305,1

6  2600015 SC Annerod 923,3 Ringe 80 10

198 Bergmann, Hans 307,0

337 Drexler, Bernd 316,3

336 Döring, Lothar 300,0

7  2600003 SV Londorf 2 917,5 Ringe 73 17

122 Becker, Lothar 297,8

117 Lich, Manfred 309,3

116 Gutjahr, Peter 310,4



Luftgewehr-Auflage Stand: 21.10.2024,15:36 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70

8  2600019 SV Rödgen 1963 917,4 Ringe 78 12

330 Arnold, Juergen 297,1

329 Hahn, Reiner 311,9

211 Witzstrock, Markus 308,4



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600019 SV Rödgen 1963 796,5 Ringe 40 40 10

208 Distler, Stefanie 253,0

339 Hanisch, Natalja 272,4

149 Hofmann, Vanessa 271,1

2  2600007 KKSV 1913 Lich 710,3 Ringe 46 44

346 Fleck, Dieter 228,5

151 Haller, Alexander 234,4

156 Haller, Andreas 247,4

3  2600007 KKSV 1913 Lich 706,8 Ringe 50 10 30

102 Fox, Sabine 257,2

345 Hainer-Schomber, Heide 248,0

104 Schulte, Renate 201,6



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600007 KKSV 1913 Lich 866,3 Ringe 21 59 10

156 Haller, Andreas 288,9

157 Koch, Karl 303,6

334 Schumacher, Edgar 273,8



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 361 Kolanus, Stephan  2600... SV 1960 Lollar 91,9 94,1 93,3 279,3

2 339 Hanisch, Natalja  2600... SV Rödgen 1963 93,6 90,1 88,7 272,4

3 149 Hofmann, Vanessa  2600... SV Rödgen 1963 87,8 91,5 91,8 271,1

4 357 Graf, Kevin  2600... SV 1924 Langsdorf 86,0 82,4 90,0 258,4

5 347 Koch, Dominik  2600... SV 1925 Allendorf/Lumda 88,0 84,1 85,3 257,4

6 208 Distler, Stefanie  2600... SV Rödgen 1963 78,6 86,0 88,4 253,0



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 358 Reif, Joerg  2600... SV 1924 Langsdorf 92,4 93,5 88,4 274,3

2 270 Schmidt, Daniela  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 89,8 88,5 86,9 265,2

3 348 Fuhrmann, Kornelia  2600... SV 1925 Allendorf/Lumda 93,0 92,2 77,0 262,2

4 102 Fox, Sabine  2600... KKSV 1913 Lich 85,5 89,0 82,7 257,2

5 271 Lich, David  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 81,2 84,1 88,1 253,4

6 345 Hainer-Schomber, Heide  2600... KKSV 1913 Lich 77,2 84,4 86,4 248,0

7 156 Haller, Andreas  2600... KKSV 1913 Lich 79,8 81,0 86,6 247,4

8 151 Haller, Alexander  2600... KKSV 1913 Lich 73,7 86,6 74,1 234,4

9 346 Fleck, Dieter  2600... KKSV 1913 Lich 76,7 72,0 79,8 228,5

10 104 Schulte, Renate  2600... KKSV 1913 Lich 68,9 65,1 67,6 201,6



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler m Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1. S. 2. S.

1 340 Gantz, Henri  2600... SV Rödgen 1963 72,4 37,6 110,0

2 341 Gantz, Ben  2600... SV Rödgen 1963 72,1 32,1 104,2



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 356 Bernhardt, Svenja  2600... SC Roland Kleinlinden 88,0 88,9 79,2 256,1



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 226 Sohl, Heike  2600... SV Beuern 99,9 98,2 98,1 296,2

2 164 Schwedes, Klaus-Dieter  2600... SV Leihgestern 1926 98,1 94,6 97,5 290,2



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 157 Koch, Karl  2600... KKSV 1913 Lich 102,0 99,1 102,5 303,6

2 168 Seidler, Werner  2600... SV Leihgestern 1926 100,1 98,9 100,7 299,7

3 306 Anders, Jürgen  2600... SV Diana Gr•ünberg 1983 100,8 99,6 98,8 299,2

4 156 Haller, Andreas  2600... KKSV 1913 Lich 93,7 98,4 96,8 288,9

5 334 Schumacher, Edgar  2600... KKSV 1913 Lich 87,4 94,4 92,0 273,8



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 267 Kirch, Clara Elisabeth  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 100,6 101,5 102,0 304,1

2 138 Kraft, Tino-Marvin  2600... SC Roland Kleinlinden 102,1 94,6 102,1 298,8

3 350 Lehr, Mario  2600... SV Rödgen 1963 98,9 99,9 97,8 296,6

4 351 Loth, Tobias  2600... SV Rödgen 1963 99,1 99,2 96,3 294,6

5 352 Wagner, Torben  2600... SV Rödgen 1963 98,7 97,1 96,6 292,4

6 266 Schmidt, Katrin  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 97,2 95,6 96,4 289,2

7 0 Hofmann, Vanessa  0626... KKSV 1913 Lich 95,7 94,2 97,5 287,4

8 355 Behrens, Pascal  2600... SV Rödgen 1963 97,8 93,1 94,4 285,3

9 347 Koch, Dominik  2600... SV 1925 Allendorf/Lumda 95,3 94,1 94,6 284,0

10 189 Ruckelshausen, Christina  2600... SV 1925 Allendorf/Lumda 94,1 95,4 91,7 281,2

11 199 Turi, Lukas  2600... SC Annerod 92,5 92,0 90,9 275,4
12 354 Schopps, Christopher  2600... SV Rödgen 1963 88,1 88,1 83,9 260,1

13 353 Hanisch, Heiko  2600... SV Rödgen 1963 83,1 86,7 84,2 254,0
14 257 Philippi, Carsten  2600... SV 1969 Lü•tzellinden 76,7 85,3 85,2 247,2

15 190 Hobl, Jennifer  2600... SV 1924 Langsdorf 82,9 59,1 67,0 209,0



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 254 Föhre, Holger  2600... SV 1969 Lü•tzellinden 99,0 101,6 100,9 301,5

2 237 Jung, Markus  2600... SV 1975 Langgöns 95,6 97,1 97,9 290,6

3 186 Hofmann, Carmen  2600... SV 1924 Langsdorf 96,5 96,8 95,3 288,6

4 195 Sacher, Frank  2600... SC Annerod 97,3 95,3 95,8 288,4

5 160 Sturm, Michael  0626... SV Leihgestern 1926 93,2 94,9 98,4 286,5

6 191 Schürmann, Axel  2600... SC Annerod 96,6 95,9 92,2 284,7

7 236 Schmidt, Sven  2600... SV 1975 Langgöns 97,1 86,5 94,4 278,0

8 242 Spies, Norbert  2600... SV 1975 Langgöns 89,7 89,6 87,7 267,0

9 348 Fuhrmann, Kornelia  2600... SV 1925 Allendorf/Lumda 84,2 90,5 88,1 262,8

10 324 Ferber, Helge-Jochen  2600... SV 1969 Lü•tzellinden 82,7 82,4 88,9 254,0

11 256 Hofmann, Frank  2600... SV 1969 Lü•tzellinden 78,0 76,4 76,1 230,5



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1. S. 2. S.

1 342 Ackermann, Nikita  2600... SV Rödgen 1963 88,9 45,0 133,9

2 344 Engelhard, Nick-Luis  2600... SV Rödgen 1963 81,4 43,3 124,7

3 101 Dörr, Emil  2600... SV 1975 Langgöns 64,3 38,4 102,7



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 259 Velte, Justus  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 92,5 89,0 91,0 272,5

2 241 Faltus, Eve Laureen  2600... SV 1975 Langgöns 88,9 92,7 90,6 272,2

3 260 Schneider, Matti  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 83,6 92,4 83,0 259,0

4 343 Gantz, Louis  2600... SV Rödgen 1963 81,7 89,5 87,1 258,3

5 258 Schulz, Konrad  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 68,1 72,3 73,4 213,8



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 349 Temme, Sarah  2600... SC Roland Kleinlinden 96,5 87,9 93,2 277,6



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 226 Sohl, Heike  2600... SV Beuern 105,8 106,4 106,9 319,1

2 337 Drexler, Bernd  2600... SC Annerod 104,4 106,2 105,7 316,3

3 213 Weidner, Manuela  2600... SV Ettingshausen 105,0 105,6 104,7 315,3

4 328 Moufang, Markus  2600... SV Ettingshausen 105,4 104,3 103,7 313,4

5 230 Peter, Hartmut  2600... SV Beuern 105,0 104,7 103,1 312,8

6 329 Hahn, Reiner  2600... SV Rödgen 1963 103,9 104,2 103,8 311,9

7 233 Schankow, Kai  2600... SV 1975 Langgöns 104,9 104,1 102,8 311,8

8 186 Hofmann, Carmen  2600... SV 1924 Langsdorf 104,0 103,3 104,0 311,3

9 254 Föhre, Holger  2600... SV 1969 Lü•tzellinden 104,3 103,8 103,2 311,3

10 125 Kollstedt, Katrin  2600... SV Londorf 1 101,9 103,3 105,8 311,0

11 164 Schwedes, Klaus-Dieter  2600... SV Leihgestern 1926 103,1 104,0 103,5 310,6
12 238 Nicolai, Jürgen  2600... SV 1975 Langgöns 102,3 102,8 104,7 309,8

13 338 Schmidt, Andreas  2600... SV 1924 Langsdorf 101,6 103,1 103,8 308,5
14 211 Witzstrock, Markus  2600... SV Rödgen 1963 103,4 102,7 102,3 308,4

15 247 Hofmann, Burkhard  2600... SV Alten Buseck 101,4 102,4 103,8 307,6

16 240 Dahlgren, Cerstin  2600... SV 1975 Langgöns 104,8 101,1 101,6 307,5
17 335 Körbächer, Heiko  2600... SV Londorf 1 102,1 100,1 102,9 305,1

18 246 Weimer, Andreas  2600... SV Alten Buseck 101,5 101,6 99,3 302,4

19 360 Hofmann, Uwe  2600... SV Alten Buseck 100,4 103,2 97,5 301,1
20 256 Hofmann, Frank  2600... SV 1969 Lü•tzellinden 94,0 101,9 100,1 296,0



BEZIRK 26 MH - Bezirkspokal 2024
28.-29.09. + 12.-13.10.2024     in Langsdorf DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.10.2024 15:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 327 Kolb, Peter Gerhard  2600... SV Ettingshausen 106,2 105,5 104,8 316,5

2 217 Weigelt, Norbert  2600... SV Beuern 104,9 105,3 105,7 315,9

3 332 Scholl, Karl Wilhelm  2600... KKSV 1913 Lich 104,1 105,4 103,9 313,4

4 187 Jodat, Dieter  2600... SV 1924 Langsdorf 103,0 104,7 103,9 311,6

5 116 Gutjahr, Peter  2600... SV Londorf 2 103,8 102,3 104,3 310,4

6 119 Barth, Marianne  2600... SV Londorf 1 104,6 102,2 103,1 309,9

7 117 Lich, Manfred  2600... SV Londorf 2 104,2 102,4 102,7 309,3

8 198 Bergmann, Hans  2600... SC Annerod 102,0 102,1 102,9 307,0

9 331 Sommerlad, Siegfried  2600... SV Beuern 100,8 100,5 102,8 304,1

10 333 Kiedrowski, Georg  2600... KKSV 1913 Lich 103,6 101,3 97,8 302,7

11 336 Döring, Lothar  2600... SC Annerod 101,3 97,1 101,6 300,0
12 122 Becker, Lothar  2600... SV Londorf 2 100,4 98,1 99,3 297,8

13 330 Arnold, Juergen  2600... SV Rödgen 1963 101,0 96,3 99,8 297,1
14 315 Magel, Angelika  2600... SV Diana Gr•ünberg 1983 96,5 98,1 97,9 292,5

15 317 Hennig, Manfred  2600... SV Diana Gr•ünberg 1983 86,2 94,4 94,0 274,6

16 160 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 1926 101,1 95,9 197,0


